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CEDULA DE IDENTIFICACIGH FISCAL

HACIENDA == SAT '

50724 | CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

SAMOERN4Z07 24
Regisirag Federal de Contnouwyenies
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CRESCENCHD SANTIAGO o
ME ENDEZ Lugar y Fecha de Emision

LT, DETION PG SRS PUEBLA , PUEBLA A 16 DE JUNIO DE 2022
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Datos de Identificacion del Contribuyente: S
RFC: N o -____![“Sﬁ.i'ﬂca 50420724
- Nombre (s): o '_ERESCENGID e
prmerApelid:  SANIAGO
Segundo Apellido: | MENDEZ
Fechainicio de operaciones: | 15 DE NOVIEMBRE DE 2007
Estatusenelpadron: ACTIVO
Fecha dE 1-.’1!.timn:t cambio de -E.!.E-.tal:;;:;.:“ - i 16 DE NOVIEMBRE DE 2007
Nﬂﬁhre C.nmer-::tal: IR ...I“.{.J-FEE;SGE.NCID SANTIAGO MENDEZ

Datos del d:}mmllm reglstradn

Codigo Postal: 72430 Tipo de Vialidad: CALLE

Nombre de Vialidad: MANZAMNA 8 Numero Exterior: LOTE 15

Numero Interior: Nombre de la Colonia: FELIPE CARRILLO PUERTO

Nombre de la Localidad: HERQICA PUEBLA DE ZARAGOZA Mombre del Municipio o Demarcacién Territorial: PUEELA

Naombre de la Entidad Federativa: PUEBLA Entre Calle: SIN REFERENCIA
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FACTURA

wWww.engiemexico.com
ATENCION A CLIENTES
5596280

~ "Este documento es una representacién impresa de un CEDJ"

MNATGASMEX, 5.A. de Cy

Blvd. Manuel Avila Camacho No, 36, piso 14
Cal, Loamas de Chapultepec, Miguel Hidalgo
Ciudad de Mexico, C.P 11000

RFEC NAT9%1119TD4

o s |

DI L

NOMERE Y DIRECCION DEL CLIENTE RFC METODO DE PAGO REGIMEN FISCAL

MARLA IRENE MENDCZA MEMNDEZ XAXXKO10T 01000

FOLIO

' EFEJ#ADE-#E#'E-'#EEE-ETE#&EF?ED{:E?-
SAP

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
11000, 2[123-!}1-1?TI35:D?:54

PERIODO DE CONSUMO
De 28.11.2022 & 28.12.2022

FECHA LIMITE DE PAGO

8006034233

PPL - Page an parcialidades &1 General de Ley Persorgs P—— CBELT
FRIV S8 A PONIENTE 118, A Loma ENCANTADA PUEBLA C.P. 11000, PUESLA 0 difendg Maraiea 09.02.2{]23 956.(
W It
REGIMEMN FISCAL USO DE CFD)|
CLAVE DEL CLIENTE CUENTA CONTRATO TIPO DECLIENTE TIPO DE DISTRIBUCION FORMA DE PAGO RECEPTOR i RECEPTOR
4008542185 5000838237 RESIDENCIAL DCMESTICOS 99 - Por dafinir 718 Sin abligaciones fiscales  $01 Sin efsctos fiscalas
UMERO MED O COMNSU hA? NTERIOR ACTUAL NSUMO M2 OTAL CONSUMO FﬂéCTDR D'EN RRECIND DiAS DE
: - M EROMEDIDOR NELIMO ANTERIO J CONS TOTAL COMNSU S CORRECCIO CORREGIDO M? CONSUMC
LECTURA MEDIDOR 21037229 REAL 2,641 2,697 56.00 56.00 0.836 4682 30,01
DESCRIPCION UNIDAD  CANTIDAD UNESIO. DESCUENTO IMPORTE HISTORIAL DEL CONSUMO
Adquisicién de Gas Natural 2911202223011 2022 G4 01190  1ig24 13.83 45.7089 .
. PROMED . i '
Adquisicion de Gas Natural 01.12.2022228.122022 G 1.6664 142.71 237 82 MEDIO MENSUAL
Volumetrico Gas Natura Res. €9.11.2022 a 28122022 G 1.7854 100.84 180.04
Servicio Gas Natural Comestico 29.11.2022 5 28.12.2022 Servicio 1.0000 47.78 47 75
50
SUBTOTAL: 475 44 =
Tasa VA 16,00 % 76.71 R
TOTAL: QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 15 /100 M.N 556.15 a e :
SALDO ANTERIOR: ( SIUSTED YAREALIZO ESTE PAGO FAVOR DE HACER CASO OMISO ) 0.84- N ERLNINN o o |
j\“‘k"n&?’#‘u“z&d‘{'#:ﬂ@-‘
ESTADO CTAACTUAL 555.21 AVISOS IMPORTANTES
MONTO A PAGAR 556.00 EMNIIE COmMpPromends con 12 segunadag y

FECHA DE CORTE FOR INCUMPLIMIENTO: DA SIGU)
Equivalencia de 1 calorig = 4.1868 Joule

Promedio del Podar Calerifica = 0.009107183 GCAL/MA

ENTEA LA FECHA LIMITE DE PAGO

Evita &f corle del servicio, realizg af Pago de tu factura entes de 1a fecha (imite.
'3 tienes un saloo ¥BNCIdo, eata fachira sirve coma aAViSQ der corle,
En ciso de cheque cevualn se Bpllcard ua 20% de inoemnizacian,

"ENGIE te Informa que proege lus Dalos Pergonales conforma 3 lo pravigto an (2 Ley v su Aviss da Privacidad la pueces revisar an [a PAgING wanw engiemeico, com®
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¢EN DONDE PUEDO PAGAR?

Fen e Sn cenvbemcon 13000 17T06 OF 44

¥ Pago en linea: en |2 gpp ENGIE MiCuerta realiza s
paEo del servicio desde 1a comodidad ce tu hoear.

ENCASODEOLORAGASOFUGA

iDescargala app
ENGIE MiCuenta!
Y Paga tu servicio

. 800909 9999

zmﬁmnmmsouEmnnAmsr

« Bancos: puedes Pagar e monto de tu facturg en
Cualguier sucursa Citibanamex, EBVA o Barco
Arteca

sin comisiones!

‘Cierra todas las [|aves de tus aparatos de

consumo (estufa, boiler, etc ). Disponible para Android y iOs

1 Tiendas: En los establecimientos senalados

Abre puertasy ventanas,

Paramads informacidn sobre Pagos de comisiones
consuita con tu banco o tienda de preferencia

Parallamar a la central de emergencias,
hazlo desde |3 casa de un Vecino parano
correr riesgo,

Para dudas y aclaraciones acude a
nuestra Agencia de Atencidn a Clientes

Sucursal Tlaxeala
alle Lardizahal Mo 164
Col. Centro, C.P 90000,

Tlaxcala, Tlax

Sucursal Puebla La Paz
Av. Teziutlan Morte No 20, Col
LaPaz, CR 72160,
Puebls, Pue

(®

itibaname
o Citibanamex &

No enciendas fésforos, ni acciones los
nterruptores y si es posible baja el
switch,

sielolor persiste, evacia la vivienda,

......

Hararia de Atencidn a Clientes:
Lun aVie de B:00 3 1600 hrs,

Horarios de Atencicn a Clientes-

LunaVie de B:00 3 17:00 hrs.
Sdbades de 10:00 2 13:00 hrs.

AR ww ap - '
“elektra i “ Sorigno

continuidad de {u servicio En Caso de fluracdn es
necesario;

Cerrar la vélvuia de suminisira (es 1a primera que
=8 enclentra despugs del medidaor
Asegurar objetog que puadan dafar la inatalacidn

de 5as Maturg|
Llamar a nuestro teléfans de emergencia, an
de clor a gas.

Continua con el mejor programa de asistencia gue
Rrotege a {u familia, hogar y cuida tu aconomia,
SERVIZ no tiene plazos forzosos, puedes sclicitar
la baja de esle servicio en cualguier moments.
lamando al 800 580 B738 Recuarda que en caso
ge na hacerla, se CONsicera |la aceptacian de lodas
lez beneficios de SERVI2. Séin aplica para clientas
resldenciaies
ENGIE, mucho mas que Gas Natural

CaESD

- ATENCIGN A CLIENTES
5596280351
www.engiemexico.com

PARA ACLARACIONES ATUFACTURA
FAVOR DE TOMAR LECTURA
ATUMEDIDOR

EJEMPLO
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FSTADOS UNIDOS MEXICANOS

Clave: . .
SAMC850420HPLNNROO Fﬁ_g’l &
N .y . iir

Nombre: 5 f# ,,*
Rt |
5

CRESCENCIO SANTIAGO MENDEZ

Fecha de inscripciéon  Folio Entidad de registro
11/12/1898 28365452 PUEBLA

_—r
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E mdm ]l Il ﬁ wu ﬂlw Mﬂ Imml Mm CURF Cerlificada: verificada con el Registro Civil
i |l

121084198500085

CRESCENCIO SANTIAGO MENDEZ

PRESENTE Ciudad de Méxica, a 06 de enerc de 2020

El derecho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucidn. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las vy los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es gue el use y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pals,

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona este protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de |os
datos personales. En este marco, es importante que verifigues que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel v confiable de la identidad de la poblacion,

Agradezco tu participacion,
LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11 .

La impresion de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco vy negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en |a Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Pablacion, son utilizados como
glementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e ldentidad en ¢!
registro y acreditacion de |a identidad de la poblacion del pais, ¥ de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidienda la Clave Unica de
Registro de Pablacidn. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Institute Macional de Transparencia, Acceso a |3 Informacian
Publica y Proteccion de Datos Personales (hitp://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el gjercicio de los
derechos de acceso, rectificacién, cancslacidn y oposicidn, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, v demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https:!//renapo.gob.mx/



Solicitud de Empleo

Fecha

Puesto que solicita: H Z MM_

Nota: La informacion agui proporcionada sera tratada
confidencialmente

Sueldo mensual

Direccion

Dantiego Meades

' DATOS PERSONALEE
- Apellido Paterno | Apellido Materno e

Edad | Estatura | Peso | Estado Civil

| tle (1o ﬂfba;. \a

L Codigo Postal | Teléfono

/6‘?5—’/ s

Numero de Seguridad Social

echa cimient Lugar de Nacjmiento

Casa: o Y
i Cel 222b0€352¢ r

Nacionalidad Vive con. Sus Padres

e ¥/ cmﬁ O o O

~ Correo efectrénico (e—mail} i Tiene licencia de manejo?

Registro Federal de Contribuyentes

., Como considera su estado de salud actual?
| Bueno () Regular O Malo

O

Mgg; 223 ..'rmnofnm 05:L6RawoNcr) NP 5@0&&2:59#2&?2&

¢ Padece de algdna a@&i‘m

Sl O

No

iCual?

e =

AN
¢ KUY E{; en |3 \f'ldﬁ?

¢Qué deporte practica? ‘ ¢ Pertenece a algtn club social o Deportivo?

| 4 Cuél es su pasatiempo favorito? o

S

s
ke o R e
R At b

DATOS FAMILIARES

| Finado | b Domiciia.. 0 s "Ocupagién !

Mﬂw:ﬂu‘w—-‘x & ASw|

WA perealas de\Sov i, H‘@jmfj

)

11 fmbre Hij "
Nombre Eua ,n] E

Nombre de la Escuela

Dm:au ma ntu REGIbId% 'ﬁf

Primana

S E ndaria L ;Q
ecll aria. _
aw(‘

Preparatoria

- % % :Sc — é CJM
| m

Profesional
|

Estudios de Post grado

Comercial u otras.

g

Estudios que efectia en la actualidad:

Escuela | o Horario: =

— o




I Heatribwick

L TORO

CONOCIMIENTOS GENERALES

Paquetes de computo que domina:

Idiomas que domina: EsVurel
Funciones de oficina gue domina: i
o

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto

Empleo actual o ditimo

Empleo anterior

Empleo anterior __Empleo anterior

Tiempo que prestd sus
Servicios

LY

Nombre de la Compaiiia

Direccion

Telefono

Puesto que desempefiaba

214 22 go

Ultimo sueldo

B\mwmceeen: |
| Bon

Motivo de su separacion

LQ_L? Y O ":_

AT Al

L4 Q0

Nombre de su jefe inmediato

\}wﬂrm’

Puesto de su jefe inmediato

Conr Y30 o Con "Hm Ao

E a0l
"TQ*”Q&\[_L.)\. :):,ﬁ{

DATDS GENERALES o
;i Como se enteré de la vacante? | iPosee automovil propio? I -~ Modelo
‘ NG| _— San
i ¢ Tiene deudas? __}Importe de |la deuda ,
_—-'-,"F
N Gy Q’ = N O -
} ({TIEHE otros inﬂm%a? Describalos | ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden?
y@.@ en casa propia? w

g,P-ag'a renta?

"_
A LI
¢ Puede viajar? -

—
ME en que podria presentarse a trabajar

P T EE R

/2 22/ 2.3

Observaciones:

Comentarios del entrevistador

|

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras

cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,
teniendo conocimiento de las sanciones a las. cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

guﬁ e Vades (s

Nnmhbrae v Firma del Salicitanta




Cuestionario COVID-19

Distribuidora

ELTORO

“Embistiends ausvos merondos” B

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1-Edad: Staomoesd

2.- Genero: U

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal cronica, inmunosupresion, patologia hepatica.)

N ©

4 - Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ;Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar?

No

5 -Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)

/10
6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR?
1.0

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador:
Fecha de realizacion del Cuestionario:
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EN NOMBRE DEL EE«TADD LIBRE Y SDBERA‘"JD DE PU"EBI_;“& Y C()MO
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DIRECTORA GENERAL

L — — [ _— e T

CIVILDE ‘PUEBLA - = = = = = = = = = = = ~ === -~ - - :;1.-.;;-_._..-;‘

— s e —— =

CERTIFICO: QUE EN EL LIBRO - '_ N
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DEFECHA - | 24 DE JUNIO _DE 1935 E
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NOMEBRE EREECEHCIE} SAIZITIAGD bmﬁnEz
HORA DE \IACMITNTO

‘18:00} 00

EKIETE ASENTADA EL hLTﬂ \JL'MERD . ; '95 .
LE‘JANT ﬂu::r,at EH JUZGADD DEL REGISTRD DEL EbTADCJ r:wn DE
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FECHA DE NACIMIENTO 20 DE PLERIL DE 1985 -l _.—:—_—' =

e ISR AR

e SEXO :

LUGAR DE NACIMIENTO IJ:TEEL: IXTEPEC PUEBLA - - - - = - — -
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&4 DECLARO

NOMBRE gc}sﬁ SANTIAGO PEREZ

I N

— = = A ewm T . O e R T e e e s e emd

-~ = < “NACIONALIDAD MEXLCANR

- - — + NACIONALIDAD WMEXICANA - - - -
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MARIA DEL ROCIO RAMOS MENDOZA \
PRESENTE Ciudad de México, a 05 de agosto de 2020

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los,
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios. L

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualguier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiqgues que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresion de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcidn de la Secretaria de Gobernacién, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales {http://persaona.ifai.org.mx/personalwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
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CERTIFICA QUE

CRESCENCIQ SANTIAGO MENDEZ
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Distribuidora de Alimentos v Bebidas de Puebla S .A. de C.V.

Presente

A quien corresponda:

Por este conducto se hace constar gue el Sr. CRESCENCIO SANTIAGO MENDEZ laberé en esta empresa desde el
dia 02 de octubre de 2020 al 28 de noviembre de 2020 desempenandoc €l cargo de AYUDANTE DE VENDEDOR.

Se extiende la presente a peticion del interesado para los fines licitos que a €l convengan.

Sin ofro particular, quedo de Uds.

C.P.JAVIER VELAZQUEZ ROSAS

Jefe Administrativo de Personal

Distribuidora de Alimenios v BEebidas de Puebla, A
11 NORTE, SANTA MARIA, PUEBLA, PUEBLA C.P. 72080

REGISTRO PATROMNAL : E0E42817104



Envasadora Aguabon S. de R.L. de C.V.

Calle Mousart, sobre via corta Santa Ana No 10s15. Col Jorge Murad Macluf. CP72044, Puebla

Fuebla, Pue, a 20 de Julio de 2020

A QUIEN CORRESPONDA:

Por medio de la presente, la empresa que suscribe hace constar que el colaborador (a)
Santiago Mendez, Crescencio laboré en esta empresa desde el 6 de Abril del 2020 al
20 de Julio de 2020, laborando en el puesto de Vendedor De Triciclo,-presentando su

renuncia por asi convenir a sus intereses.

Se extiende la presente para los fines, y usos que al interesado convengan, sin otro
particular por el momento, quedo para cualquier aclaracién o duda.

ATENTAMENTE

C.c.p. - Expediente 10702504

&

CAMCGHE

Una empresa Asociada al Grupo



AsarroTES EL Sur pE PuEBLA

~ MEDIO MAYOREO Y MAYOREO =

A QUIEN CORRIESPONDA:
PRESENTE.

Por este conducto, recomiendo ampliamente al C. SANTIAGO MENDEZ
CRESCENCIO quien labord en esta empresa, demostrando ser una persona
responsable, honesta y de buenas costumbres, capaz de desarrollar cualquier actividad
que de acuerdo a su capacidad, lc sea encomendada.

A peticién del interesado se extiende la presente en la ciudad de Puebla a los

- veintinueve dias del mes de abril de dos mil once.

ATENTAMENTE.

VICTOR M. ARELLANQ MORALES
Administrador Unico

11 Sur No. 10575 Col. San Fco. Mayorazge Tels. 01 (222) 219-22-80 219-22-81 Fax: 01 (222) 219-22-92 Puebla, Pue
E-mail: abarrotesdelsur@hotmail.com



